
Dodatek č. 1
(SDO/OEZI/8121/2021/D č. 1)

ke Smlouvě o poskytnutí dotace Jihočeského kraje
v rámci dotačního programu

„Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III."
CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_117/0009903
číslo smlouvy SDO/OEZI/8121/2021

registrační číslo 3.1/2019/5665
(dále jen „dodatek")

uzavřené
podle ustanovení § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve

znění pozdějších předpisů, jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona
č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

mezi

Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
zastoupený: Pavlem Hrochem, náměstkem hejtmana
IČ:70890650
DIČ:CZ70890650
bankovní spojení: 2500001228/0300
dále jen „poskytovatel"

a

Anna Ševčí
bydlištěm: , 38279 Frymburk
datum narození: 1956
bankovní spojení:
dále jen „příjemc

I.

Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 12. 05. 2021 Smlouvu o poskytnutí dotace Jihočeského kraje v rámci
dotačního programu „Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace)
v Jihočeském kraji III." CZ.05.2.32/0.0/0.0/19_117/0009903, číslo smlouvy SDO/OEZI/8121/2021,
registrační číslo 3.1/2019/5665 (dále jen „smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy formou tohoto dodatku, jehož předmětem je změna
čl. II „Výše dotace", odst. 1 a 2 smlouvy a změna Přílohy č. 1 smlouvy v části 5. Předmět žádosti
o podporu na základě žádosti příjemce.

w
Jihočeský kraji

*KUJCP01SWZP3*



* * * EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program Životní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

II.
Změnová ustanovení

1. Tímto dodatkem se mění čl. II „Výše dotace", odst. 1, takto:

Příjemci je poskytována dotace maximálně ve výši 95 000,00 Kč
(slovy devadesátpěttisíckorunčeských).

2. Tímto dodatkem se mění čl. II „Výše dotace", odst. 2, takto:

Podíl dotace na předpokládaných způsobilých výdajích dílčího projektu je uveden v tabulce:

Předpokládaná výše v Kč

Maximální sazba

dotace

v%

Celkové výdaje 150 000,00 Kč ..........................

Celkové způsobilé výdaje 126 666,66 Kč 75%

Dotace bez bonusu za prioritní obec 95 000,00 Kč ..........................

Bonus za prioritní obec 0,00 Kč ....... ........^

Celková dotace 95 000,00 Kč

3. Tímto dodatkem se mění Příloha č. 1 smlouvy, část 5. Předmět žádosti o podporu, takto:

V Příloze č. 1 smlouvy, část 5. Předmět žádosti o podporu, dochází k přesunu v Typu opatření z B Tepelné
čerpadlo na C Kondenzační kotel na zemní plyn. Částka dotace činí maximálně 95 000,00 Kč.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nedotčená a nadále v platnosti.
3. Tento dodatek byl zhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. Příjemce

obdrží jeden exemplář, poskytovatel dva.
4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.
Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

V Českých Budějovicích dne:
1 2 -05- 2022

/v*

Pavel Hroch

Náměstek hejtmana Jihočeského kraje
Za poskytovatele

Frymburku dne: -M4 Mil

Příjemce

Příloha: Kopie žádosti Anny Ševčíkové o změnu zdroje tepla
Kopie opravné žádosti o poskytnutí dotace v rámci Prioritní osy 2, Specifický cíl 2.1

Jihočeský kraj2



* * *

*
EVROPSKÁ UNIE

Fond soudržnosti
Operační program Životni prostředí

Ministerstvo životního prostředí

ŽÁDOST O ZMĚNU TYPU VYTÁPĚNÍ

v rámci dotačního programu Jihočeského kraje

Snížení emisí z lokálního vytápění domácností (kotlíkové dotace) v Jihočeském kraji III.

Já, níže podepsaný

Jméno a příjmení, titul Anna Ševčíkové

Datum narození 1956

Číslo OP

Adresa bytfflftě 82 79 Frymburk

Adresa realizace ,382 79 Frymburk

Registrační číslo 3.1/2019/5665

žádám tímto o změnu typu vytápění,

z původního typuB (tepelné čerpadlo),

název aroTHERM VWL 155/2 A 400V, SVT kód 7112, výkon 9 kW, Cena (KČ

s DPH): 300 000,- Kč

na typ C(plynový kotel),

název Vaillant ecoTec plus VU 30CS/1-5, SVT kód...2.3333...... ,

výkon..... 30............... kW, Cena (Kč s DPH):...150 000,- Kč

Odůvodnění: Vzhledem k tomu,že tepelná Čerpadla hodně zdražila,tak já jako

důchodkyně bych neměla na něj finance.

Čestně prohlašuji, že jsem uvedl/a přesné, pravdivé a úplné údaje.

Datum 8.3.2022

Podpis

Jihočeský kraj



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
Operační program živcrni prostředí

Mínirtřfstvo nvotnido pwtmd;

Jihočeský kraj
Žádost o poskytnutí dotace v rámci Prioritní osy 2,

Specifický cíl 2.1
Snížit emise z lokálního vytápění domácností podílející se na expozici obyvatelstva nadlimitním

koncentracím znečišťujících látek

Oprava odeslané elektronické žádosti dle výzvy

Zobrazení nápovědy ve formuláři stiskem tlačítek <ctrl>+<alt>+1
wkywN

* vlastník rodinného domu, ...... .
* spoluvlastník rodinného domu, popř. vlastník bytové jednotky v rodinném dome, a to za předpokladu písemného souhlasu

ostatních spoluvlastníků většinového podílu na předmětném rodinném domě, .... . ...
* v případě vlastnictví rodinného domu/bytové jednotky v rámci společného jmění manželů záda pouze jeden z manze u
za předpokladu písemného souhlasu druhého z manželů a písemného souhlasu ostatních spoluvlastníku většinového podílu

na předmětném rodinném domě.

3. Místo trvalého pobytu

Obec:

vaiviiv f/wMj

Frymburk Část obce:

PSČ: 38279 Ulice:

Č. popisné Č. orientační:

4. Kontakt

Telefon:

Kontaktní adresa:
tj.adresa pro doručeni, pokud
je odlišná od trvalého bydliště

Bankovní spojení: (předčíslí účtu - íislo úctu / kód

banky)

Strana: 1/4
Kód formuláře: wkywN

Krajský úřad Jihočeského srajd ________________ ___________ —
li zimního rdadicnu ííúZiZ. 370 76 Cerkř- Eudéjovíor KSefornš ústředna 38o/2u11



5. Předmět žádosti o podporu

Označení Typ opatření (výdaje) Cena(Kč 
s DPH) kód SVT '

Jmenovitý 
tepelný 
výkon 
nového 
zdroje tepla 
[kW]"

Zatrhněte
realizovaná
opatřeni
(výdaj)

https7/svt.sfzp.cz/^vlz pravidla doteč^iíl^pro^mrnu)^ im d'8 Seznamu výrobků a technologií dostupného na

3 PO - Prioritní obce - bonus ve výši 7 500,- Kč.

c1k neh Cerlk°Vé Výdaj® DPH) a ^příp^sníženaTak3 se 'částka^cSkoJ6 JjelteVantn!). Celková dotace nemůže být
Celkových výdajů. ’ aDy se eastka Celkove dotace vždy rovnala maximálně částce

Strana: 2/4

Kód formuláře: wkywN
i ■faj.sK^ úr^cl ^jihočeského kraje

■mní ústrednev 3867201 11



6. Účelové určení dotace, cíl a popis projektu5

Popis stávajícího kotle na pevná paliva nesplňujícího 3., 4. nebo 5. emisní tř

EN 303-5 ____________

ídu dle ČSN

Konstrukce kotle: Prohořívací (převážně litinové)

Odhořívací (převážně ocelové) o

Zplyňovací o

Emisní třída kotle: 1.třída ®

2.třída o

Není známo o

Druh používaného paliva (resp. paliv) a zdroje
energie:

Odhad podílu (v %) jednotlivých paliv a zdrojů energie
na pokrytí tepelné potřeby budovy (včetně ostatních
zdrojů, např. elektrokotle, plynové kotle, přímotopy,
kamna apod.).6

Dřevo El 10%

Černé uhlí El 90%

Hnědé uhlí □ %

Zemní plyn □ %

Elektřina □ %

Jiný zdroj □ %

součet procent: 100%I

5 Uvedené informace slouží výhradně k vynoanocem ereiuu piuy.amu a v... . - ryj— ,,1,, m.-*p „inimt
podmínka, že nahrazovaný kotel na pevná paliva nesplňující 3., 4. nebo 5. emisn, třídu dle CSN EN 303-5 muže sloužit

jako hlavní zdroj vytápění.

6 Součet uvedených podílů použitých paliv a zdrojů enegie musí být 100 %.

7. Místo realizace

Český Krumlov

Frymburk

PSČ

Č.popisné:

Počet bytových jednotek:

Číslo parcely zastavěné nemovitosti:

Přítomnost plynové přípojky
na pozemku žadatele (příp. na hraně
pozemku):

Předpokládané zahájeni (měsíc
a rok): t;

ano

04/2020

Česky Krumlov

Číslo listu vlastnictví nemovitosti :

HjBjBlEIWlBgSflni Frvmburk (635260)

Plocha vytápěných obytných místnosti
(m^:

160

Předpokládané ukončení (měsíc a rok):3 06/2020

7 ORP - obec s rozšířenou působností.
8 Přesné datum bude závazně stanoveno ve smlouvě o poskytnutí dotace.

Strana: 3/ 4
Kód formuláře: wkywN

Krajský úřad dinoftoského kraje



>°č

□

□

_8-_Se2nam_požadovar|ých dokumentů předložených společně se žádostí*

Fotodokumentace stávajícího kotle napojeného na otopnou soustavu a komínové těleso.

n°imeonn°kťadU »° k?ntrole Íf?chnickeho stavu a provozu spalovacího stacionárního zdroje na pevná pauva í
«r-edn“^ápeén! em M"™' ™ VČe,ne Sl0UÍ,Cito >*» tepla pro teplo»dn, soustav"

^f™y SOuhlas spoluvlastníku většinového nebo polovičního podílu v rodinném domě k nákupu instalaci
k rea"ZaCI dalŠiCh M”l5e|ÍC,Ch °M,reni « ">*»*" > 'o * P'iPaS

dím^í náíumf inS£StníkÚ vétŠmového neb° Polovičního podílu k bytové jednotce a rovněž k rodinnému
vZinípm Hnmň 1 f - provozova"1 nového zdroje tepla a k realizaci dalších souvisejících opatřeni
v rodinném dome, a to v případe více spoluvlastníku bytové jednotky. H

Písemný souhlas druhého z manželu v případě vlastnictví rodinného domu/bytové jednotky nebo podílu na nich
nal,meH mařelUv a pi5emný souhlas 0S,M applpetástniku^vétšmového "podílu

na predmetnem rodinném dome k nákupu, instalaci a provozováni nového zdroje tepla a k realizaci dalších
souvisejících opatřeni v rodinném domě. H aaisicn

nřnrmžsSe°dÍmSnacahSázika P°ZemkU V případě' kdy viastnik nemovitosti je odlišný od vlastníka pozemku.

Plná moc k podání žádosti o dotaci, je-li relevantní.

u zdrqí^^ahrazených ^řed' 31P°12^201 ^'nahradit ^irlvm'

Zaškrtněte dokumenty, které předkládáte k žádosti.

9. Čestná prohlášení

□

□

• Prohlašuji, že na stejné opatření (zdroj tepla) nebyla v minulosti, nejdříve od 1 1 2009 poskytnuta oodoora z nárndnírh
neb^žie udr^telnaos^StakovThokp0ro^ektu^iž^stoSnůlam 26 SP°'eČnýCh Pr0gramŮ na P°dP°rU Výměny kotlů <kraie 3 MŽP)

zdrojem tepla a teSSÍSfío»2u“ *** ^ mě"ě"ř k0“' "a pa”á a" P™««m P™ámlm

hVfhluSÍHm S př'pabn,ou kontrolou předmětu dotace a podmínek přidělení dotace, a to včetně zpřístupnění všech
prostor, kde mají byt, budou nebo byly realizovány investice zahrnuté do celkových způsobilých výdajů. zprlsIUPnem všech

Prohlašuji, že jsem nebyl(a) odsouzen(a) za trestný čin v souvislosti s čerpáním dotací z veřejných zdrojů.

nnhvtn^nVi 26 souhlasí'J1 s® zařazením do databáze poskytovatele a se zveřejněním svého jména a příjmení obce trvalého
Stan, ar°“ni' ,I,U|U' “el0Véh0 urfeni ***»■ P»Wnuté «P«PP * smlouTCu j. mi ™laíe

k,aíi ^ '“é SPla,n“S,i ‘ 26 iSSm řádné WOřádal(a> “a5top“ d°“

“ysía^ izzzsszxsgrv rámci Spedfckéh°*

XKialpteř iSSm ai Věd°m|al' “ UVed*nl “a)Ů bUda“at

záPkroOnhá1U10?/2000 SbSÍo nrehraPnfncnhímH0SHbníCh °bsaže,]ych v této žádosti a jejích povinných přílohách ve smyslu
■ f ■’ ® ochraně osobních údajů, ve zněni pozdějších předpisů a ve smyslu zákona č 12'VlQQfi n nráun

pS místil ro^j J~ lMln,sterstvo. životního prostředí, i jeho partnerům, zejména Ministerstvu
nr^hhlsiní * ^ fi c CR a Pnslusnym organum Evropské komise, pro všechny údaie obsažené v tomto
prohlášeni, a to po dobu 10 let ode dne udělení souhlasu. Zároveň jsem si vědom(a) svých práv podle zákona č 101/2000 Sh

d0obmiotoěOSObmCh UdaJŮ' Ve Zněnf P°ZdějŠiCh Př6dpisů- ^echnyJ uvedené údaji /soM^Cv^ aVou^pS^

V Frymburk Dne -li lt ÍČ.i '■
^ ,.............................

A žfytikQíA..............

Jméno a podpis žadatele (resp. oprávněné osoby)

Strana: 414
Kód formuláře: wkywN

Krajský úřad Jíhuč

U Zimního "ladionu
■keho klap

dna- 385720111


